種牡馬配合規程
別紙様式第８号

    年  月  日

産 駒 誕 生 報 告 書

公益社団法人 日本軽種馬協会

会長理事 河 野 洋 平  殿

牝馬所有者 住所

氏名                          ㊞

    年の種付にかかる下記の配合牝馬は下記のとおり出生しましたので報告し

ます。

記

配合牝馬

種付した種牡馬

出 生 日

性 別

出生場所

公益社団法人 日本軽種馬協会    種馬場へ直接提出してください。

	産　駒　誕　生　報　告　書